Obec Cizkrajice, ICO 00581674

Navrh rozpoctu roku 2023

Par Pol orgl org2 N+Z+UZ 2ZJ Nazev

KEO4 1.11.0 UR022

Navrh rozpoctu

Prl]my Vypis dle Par
1111 Dani z pfijmd fyzickych osob placena platci
1112 Dani z pfijmd fyzickych osob placena poplatniky
1113 Dani z pfijmd fyzickych osob vybirana srazkou
1121 Dani z pfijmd pravnickych osob
1211 Dan z pfidané hodnoty
1341 Poplatek ze psl
1342 Poplatek za lazensky nebo rekreacni pobyt
1345 PFijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodafstvi a pfijem z
1356 Pfijmy Ghrad za dobyvani nerostl a popl. za geolog.prace
1361 Spravni poplatky
1381 Dan z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z technickych her
1511 Dan z nemovitych véci
4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotac.vzta
Par:
1031 2121 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkt
Par: 1031 Péstebni ¢innost
2141 2122 Pfilem z prodeje zboZi (jiz nakoupeného za Ucelem prodeje)
Par: 2141 Vnitfni obchod
2310 2132 PFijmy z prondjmu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti
Par: 2310 Pitnavoda
3392 2132 PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych v&ci a jejich ¢asti
Par: 3392 Zajmova cinnost v kultuie
3399 2121 Pfijem z poskytovani sluzeb, vyrobkd, praci, vykonGia prav.
Par: 3399 Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostifedkd
3613 2132 PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych v&ci a jejich ¢asti
Par: 3613 Nebytové hospodaistvi
3639 2129 PFijmy z vlastni &innosti jinde nespecifikované(dale jn.
3639 2131 PFijmy z pronajmu pozemk
3639 3111 PFijmy z prodeje pozemk
Par: 3639 Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj jinde nezafazené
3722 2120 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobktt
Par: 3722 Sbér a svoz komunalnich odpadt
6171 21210 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobktt
Par: 6171 Cinnost mistni spravy
6310 2141 Prijmy z rokti (¢asty

Par: 6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

700 000,00
55 000,00
135 000,00
1050 000,00
2 500 000,00
3 500,00

10 000,00
113 000,00
2 600,00
1100,00

35 000,00
320 000,00
63 000,00

4 988 200,00

1000 000,00
1000 000,00

600 000,00
600 000,00

55 000,00
55 000,00

12 000,00
12 000,00

10 000,00
3 200,00
900 000,00
913 200,00

100 000,00
100 000,00

10 000,00
10 000,00

Pfijmy - dle Par

7 680 700,00

Rekapitulace rozpoctu dle polozkovych tfid:
TFida 1: Darové pfijmy

TFida 2: Nedanoveé pfijmy

TFida 3: Kapitalové pfijmy

T¥ida 4: Pfijaté dotace

Rozpocet schvalil:

4 925 200,00
1792 500,00
900 000,00
63 000,00
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Par Pol orgl org2 N+Z+UZ 2ZJ Nazev Navrh rozpoctu
Vydaje Vypis dle Par
1031 5021 Ostatni osobni vydaje 22 000,00
1031 5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 17 000,00
1031 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00
1031 5169 Néakup ostatnich sluzeb 500 000,00
Par: 1031 Péstebni ¢innost 589 000,00
2141 5138 Nakup zboZi za ugelem dalsiho prodeje 600 000,00
Par: 2141 Vnitini obchod 600 000,00
2212 5139 Nakup materialu jinde nezatazeny 10 000,00
2212 5171 Opravy a udrzovani 50 000,00
Par: 2212 Silnice 60 000,00
2221 5139 Nakup materialu jinde nezatazeny 1 5 000,00
Par: 2221 Provoz veiejné silniéni dopravy 5 000,00
2310 513 Nakup materialu jinde nezatazeny 10 000,00
2310 5154 Elektricka energie 5 000,00
2310 5169 Néakup ostatnich sluzeb 60 000,00
2310 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00
Par: 2310 Pitna voda 375 000,00
2321 513 Nakup materialu jinde nezatazeny 1.000,00
2321 5169 Néakup ostatnich sluzeb 10 000,00
Par: 2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly 11 000,00
3314 50210 Ostatni osobni vydaje 9 600,00
3314 5136 Knihy, uéebni pomdicky a tisk 7 000,00
3314 5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 1 000,00
3314 5154 Elektricka energie 8 000,00
3314 5162 Sluzby elektronickych komunikaci 3000,00
Par: 3314 Cinnosti knihovnické 28 600,00
3319 5168 Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 5 000,00
Par 3319 Ostatni zalezZitosti kultury 5 000,00
3392 513 Nakup materialu jinde nezatazeny 1 5 000,00
Par 3392 Zajmova ¢innost v kulture 5 000,00
3399 5139 Nakup materialu jinde nezatazeny 1 5 000,00
3399 5169 Nakup ostatnich sluzeb 5 000,00
3399 5175 Pohosténi 8 000,00
3399 5192 Poskytnuté nahrady 30 000,00
3399 5194 Vécné dary 25 000,00
Par: 3399 Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostiredkd 73 000,00
3513 5229 Ost.neinvestiéni transfery neziskovym a podob. organizaci 40 000,00
Par: 3513 Lékarska sluzba prvni pomoci 40 000,00
313 5139 Nakup materialu jinde nezatazeny 1 5 000,00
3613 5154 Elektricka energie 12 000,00
3613 5169 Nakup ostatnich sluzeb 5 000,00
Par: 3613 Nebytové hospodaistvi 22 000,00
331 5139 Nakup materialu jinde nezatazeny 1 5 000,00
3631 5154 Elektricka energie 80 000,00
3631 5171 Opravy a udrzovani 15 000,00
Par: 3631 Verejné osvétleni 100 000,00
3635 5160 Nakup ostatnich sluzeb 80 000,00
Par: 3635 Uzemni planovani 80 000,00
339 5021 Ostatni osobni vydag 20000000
3639 5229 Ost.neinvesti¢ni transfery neziskovym a podob. organizaci 30 000,00
3639 5362 Platby dani a poplatk( statnimu rozpoétu 6 000,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby 2 720 000,00
Par: 3639 Komunalni sluzby a Gizemni rozvoj jinde nezafazené 2 956 000,00
3722 5169 Nakup ostatnich sluzeb 32000000
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3722 5179

Ostatni nakupy jinde nezafazené

Par: 3722 Sbhér a svoz komunalnich odpadt

Par: 3741 Ochrana druht a stanovist’

Nakup ostatnich sluzeb

67 100,00
387 100,00

Ochranné pom(cky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Par: 3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Nakup ostatnich sluzeb

Par: 4359 Ostatni sluzby a €innosti v oblasti socialni péce

20 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
110 500,00

15 000,00
15 000,00

Ochranné pom(cky

Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Par: 5512 Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast

Par: 6112 Zastupitelstva obci

Odmény ¢lenl zastupitelstev obci a krajd

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi

Cestovné

Pohosténi

4 000,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00
29 000,00

1 050 000,00
145 000,00
93 000,00

11 000,00

3 500,00

1 302 500,00

6171 5311 1090

Par: 6171 Cinnost mistni spravy

Ostatni osobni vydaje

Knihy, uéebni pomdcky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Studena voda

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci
Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery statnimu rozpoctu
Platby dani a poplatkd statnimu rozpoétu

132 000,00
2 000,00
15 000,00
11 000,00
2 500,00
28 000,00
3 500,00
18 000,00
5 500,00

3 000,00
30 000,00
30 000,00
6 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00
293 500,00

Uroky vlastni
Sluzby penéznich Gstavi

Par: 6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich operaci

Sluzby penéznich Gstavi

Par: 6320 PojisSténi funkéné nespecifikované

50 000,00

5 000,00
55 000,00
30 000,00
30 000,00

Vydaje - dle Par

7 180 700,00

Rekapitulace rozpoctu dle poloZzkovych tfid:

TFida 5: Bézné vydaje

Trida 6: Kapitalové vydaje

4160 700,00
3 020 000,00
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Rozpocet schvalil:
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Financovani vypis dgie par
8123

Dlouhodobé piijaté pljéené prostiedky

-500 000,00
-500 000,00

|Financovéni - dle Par

-500 000,00

Rozpocet schvalil:

Schvaleno usnesenim ¢islo:
Dne:

Pocet zaznamuU: 103

5/5



